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クーラーキャップ

D E
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E
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D

ステンレスクーラーキャップ

ヘアーラインクリア仕上げ2-00270 STC75 48入

商品コード 品番 表面処理 サイズ 入数

PCクーラーキャップ

シルバーグレイ色
2-00275
2-03041

PCC75
PCC100

60入
60入

商品コード 品番 カラー サイズ 入数

75mm

75mm
100mm

材 質
ステンレス
SUS304

材 質

ABS樹脂

■寸法図

■寸法図
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パッキン材質 EPDM

パッキン材質 シリコン

匠力
TAKUMIDIKARA

R

匠力
TAKUMIDIKARA
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